**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

Distinctio xxxiiij.

Prima pars.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.

**Archi-** h. no et  
 ter. q. i.  
 die alle  
 gat ad  
 h. q. fa  
 cri cano  
 nea non  
 arcetur  
 summa.  
 grama h.  
 uita re-  
 gulis.